AnTaii Pecny6nuka
«Maiima alimak» gcn MyHuymnan

Pecny6nuka AnTai
ALMuHUCTpaunsa
MYHWLUNAnbHOro 06pa3oBaHns 76361 MoMUUr agm nllctpaunasol

«MaliMWUHCKNIA paioH»

MOCTAHOBJ/IEHUVE JOH
« PJ, It 2016 roga Ne <f

c. Manwva

O BHECEHUM M3MEHEHWUI B MyHULMUMANbHYIO NporpaMmmy
MYyHUUMNanbHOro o6pasoBaHnsa «MaiMUHCKNIA paioH» «QKOHOMUYECKOe
pasBuTMe MyHULUMNANbHOT0 06pa3oBaHna «ManMUHCKNIA paioH» Ha 2013-

2018 rogbl», YTBEPXAEHHYIO NOCTaHOBAEHUEM AQMUHNCTPaLUN
MYyHUUMNanbHOro o6pasoBaHnsa «ManMUHCKNIA palioH» oT 25 mapTa 2016
roga Ne 34

B cooTBeTcTBMKU C PelieHnem ceccum ManmMmmuckoro parioHHoro CoBeTa
penytatoB Nel9-02 ot 27 mas 2016 roga «O BHECEHUM W3MEHEHUA U
IONONMHEHUI B pelleHne ceccum MailMUHCKOro paioHHoro CoBeTa AenyTaToB

Nel16-02 ot 28 pekabpsa 2015 roga «O 6roaXKeTe MyHMLUMNANbHOro 06pa3oBaHus
«MalMUHCKNn painoH» Ha 2016 rog»:

MOCTaHOB/AIO:

1. BHectTM B  MyHMUMNANbHYK  nporpamMy  MYHULMMaIbHOIO
obpasoBaHuA «MalMnHCKNin paioH» «IKOHOMMYECKOE passuTue
MYHUUMNaNbHOro obpasoBaHuUsi «MalMUHCKMIA paioH» Ha 2013-2018 roppl»,
YTBEPXAEHHYIO MOCTAHOB/IEHNEM ALMUHUCTpaLUK MYHULUNANbHOIO
o6pa3oBaHMa «MalMUHCKKIA paiioH» oT 25 mapTa 2016 roga Ne 34 cnegywouwme
N3MEHEHUS:

a) pasgen  «PecypcHoe ob6ecneyeHne  nporpammbl»  [lacnoprta
MYHULUNANbHOW NporpaMmMbl MYHULMNANbHOTO 06pa3oBaHuA «MaMUHCKUiA
palioH»  «OKOHOMMWYECKOe  pa3BuTMe  MYHULMMaNIbHOro  06pa3oBaHus
«MalMUHCKNIn  paoH» Ha 2013-2018 rofbl» W3NOXUTbL B CleAytoLLen

pefakuun:

«PecypcHoe O6bEM (pMHaAHCMpOBaHWA MNpPOrpaMmbl 3a CYeT BCEX
obecneyeHue MCTOYHMKOB (PMHaAHCMpPOBaHMA cocTaBuT 5,751,99500 ThbiC.
nporpammsl py6nei, B TOM Yucne:

3a CYET cpeAcTB (hefepasbHOro OHOMXKETa COCTaBUT
4 310,00000 TbiC. pybneit Ha BeCb CPOK €& peanusauuun, B



TOM 4yucrne:

2013 ropg - 1450,00000 TbIC. pybneit;
2014 rog - 1860,00000 ThIC. py6neir;
2015 rog - 1000,00000 Tbic. py6nein; =

2016 rog - 0,0 TbIC.
2017 rog - 0,0 TbIC.
2018 rog - 0,0 ThIC.

py6nei;
py6nei;
py6nen.

3a CY&T cpeAcTB pecny6/MKaHCKOro 6rof)KeTa COCTaBUT
1 050,00000 TbIC. py6neit Ha BeCcb CpPOK eé peanuszauuu, B

TOM 4uncrne:

2013 rog - 0,0 TbiC. py6nei;
2014 rog - 0,0 Tbic. py6newn;
2015 ropg - 600,00000 ThiCc. py6nein;
2016 ropg - 450,00000 TbIC. py6nen;
2017 rog - 0,0 Tbic. py6neit;
2018 rog - 0,0 Tbic. py6neii.

3a CYET cpeAcTB MeCTHbIX 6rKeToB cocTaBuT 391,99500
TbIC. py6/ieil Ha BeCb CPOK eé peannsaunmn, B TOM YuC/e:

2013 rog - 1,45000 TbIC. pybnein;
2014 rop - 58,94400 TbIC. py6nein;
2015 rog - 1,60100 TbIC. pybnein;
2016 rog - 110,00000 TbIC. py6neir;
2017 rog —110,00000 TbIC. py6neir;
2018 rog - 110,00000 TbiC. py6nei.

3a CYET MHbIX CpeacTB
CPOK eé peanusauuu, B

coctaBuT 0,0 ThiC. pybnen Ha Becb
TOM 4mncne:

2013 rog - 0,0 TbIC. py6neir;
2014 rog - 0,0 TbiC. py6neit;
2015 rog - 0,0 TeIC. py6neir;
2016 rog - 0,0 Tbic. pybneit;
2017 ropg - 0,0 TbIC. py6nen;
2018 rog - 0,0 TbIC. pybnei,».
0) pasgen «PecypcHoe o6ecnedyeHne nognporpammbl» [lacnopTta

noAnNporpaMMbl MyHULMMNANbHON MporpaMMbl «PasBUTWE Manoro u cpefHero
npeAnpPUHNUMATENbCTBA» M3M0XNUTb B CNefyoLein pefakumm;

«PecypcHoe
obecneyeHune

MOANPOrpamMmmel — py6neid, B TOM YUCAE;

O6bEM (hMHAHCMPOBAHMA NPOrpamMmbl
NCTOYHUKOB (YMHaHCMpoBaHusA cocTaBuT 5 751,99500 Tbic.

3a CYeT BCeX

3a CYET cpeacTs (heAepanbHOro  6HKeTa COCTaBUT



4 310,00000 TbIC. pybnen Ha BeCcb CPOK eé peanu3auun, B
TOM Yuche:

2013 ropg - 1450,00000 TbIC. pybneir;

2014 rop - 1860,00000 Tbic. pybnein;

2015 rog - 1000,00000 Thic. pybnei;

2016 roa-0,0 TbIC. pybneit;

2017 ropg - 0,0 Tbic. pybnei;

2018 rog - 0,0 TbIC. py6nei.
3a CuYéT cpefcTB pecnyb/MKaHCKOro 6roaKeTa COCTaBUT

600,00000 TbIC. py6/eit Ha BeCb CPOK €€ peanusaunun, B TOM
yucne:

2013 ropf-0,0 Tbic. pybneit;

2014 roa - 0,0 TeIC. py6neit;

2015 rog - 600,00000 TbIC. pybneit;

2016 rog - 450,00000 TbIC. py6nein;

2017 rop - 0,0 TeIC. py6neit;

2018 rog - 0,0 TbiCc. py6nei.
3a CYUET cpefcTB MEeCTHbIX 6roaXKeToB cocTtaBuT 391,99500
TbIC. py6/el Ha BeCb CPOK eé peanunsaluu, B TOM YUChe:

2013 rog - 1,45000 TbIC. pybnein;

2014 rop - 58,94400 Tbic. pybnen;

2015 rog - 1,60100 TbIC. py6neir;

2016 rog - 110,00000 TbIC. pyb6neir;

2017 rog - 110,00000 TbiC. py6nei;

2018 rog - 110,00000 TbIC. py6iei.
3a CYET MHbIX cpeactB coctaBuT 0,0 ThiC. py6neit Ha Becb
CPOK eé peanu3aunn, B TOM YUCNe:

2013 rog - 0,0 TbiC. py6nein;

2014 rog - 0,0 TbiC. py6neit;

2015 rog - 0,0 TbIC. py6neit;

2016 rog - 0,0 TbiC. py6neir;

2017 ropg - 0,0 Tbic. py6neir;

2018 rog - 0,0 TbIC. pybnei.».

B) pasgen VIII. PecypcHoe o6ecneyeHve MyHMUMNANbLHOW Mporpammbl
N3NOXNUTb B CNeayloLwen pegakymm:
«O6bEM (hMHAHCMpPOBaHMA MporpaMmMmbl 3a CYET BCEX WCTOYHWUKOB
(hMHaHcKMpoBaHUA coctaBuT 5 751,99500 Thic. py6neit, B TOM yuncne:
3a CUET cpeAacTB (heepansHoro 6romketa coctaBut 4 310,00000 Thic. py6nei

Ha BECb CPOK eé peannsauuun, B TOM Yuchne:



2013 ropg - 1450,00000 TbIC. pybneit;

2014 rop - 1860,00000 TbiC. pyb6nei;

2015 rog - 1000,00000 TbIC. pybnei;

2016 rop - 0,0 TbIC. pybnei;

2017 rop - 0,0 TbIC. pybnen;

2018 roa - 0,0 Tbic. py6neii.
3a CcuéTt cpencTs pecnybnukaHckoro 6rgxkerta coctaBut 600,00000 ThIC.
py6eil Ha BeCb CPOK eé peanusauuu, B TOM YMCNe:

2013 rog - 0,0 TeiC. pybneit;

2014 rop - 0,0 Tbic. pyb6nei;

2015 ropg - 600,00000 TbIC. pybnen;

2016 rog - 450,00000 TbIC. pybnen;

2017 rop - 0,0 TwiC. pybnei;

2018 rog - 0,0 TbiC. py6nei.
3a CUéT cpeAcTB MeCTHbIX GtogKeToB cocTaBuT 391,99500 Tbic. pyb6nein Ha
BeCb CPOK eé peanusayuun, B TOM YuUcChe:

2013 rog - 1,45000 ThiC. py6neit;

2014 rop - 58,94400 TbIC. pybnein;

2015 rog - 1,60100 TbIC. pybneii;

2016 rog - 110,00000 TbIC. py6neit;

2017 rog - 110,00000 ThIC. py6neir;

2018 rog - 110,00000 TbIC. py6neii.
3a CYéT uHbIX cpeacTtB coctaBuT 0,0 Tbic. pybneil Ha Becb CPOK eé
peanusayun, B TOM YUChe:

2013 roa - 0,0 Tbic. py6neir;

2014 rop - 0,0 Tbic. py6neit;

2015 ropg - 0,0 TbiCc. pybnei;

2016 ropg - 0,0 Tbic. pybnei;

2017 rop - 0,0 ThIC. pyb6nei;

2018 ropg - 0,0 Tbic. pybne.

CBefileHMsA 0 pecypcHOM obecneyeHUW peanusauum nporpammMbl No rogam
peanu3auuMy NporpaMmbl U COMCMONHUTENSAM NPEACTABNEHO B NPUIoXeHme Ne 4
K nporpamMmme.».

r) npunoxeHne Ned MyHMUMNANbHOW MNpPOrpaMmMbl «OKOHOMUYECKOE
pasBMTME MYHMULMNANbHOr0 obpa3oBaHus «MaiMUnCKnin panoH» Ha 2013-2018
roAbl» WM3M10XWUTb B HOBOW peAakuum cornacHo lMPUNOXEHUK K HacTosLemy
[MocTaHOBNEHMIO.

2. [eiictBue Hactosuwero [locTaHOBNEHUA pPacnpoOCTPaHAKTCA Ha
NPaBOOTHOLWEHNSA, BO3HUKLLIME C MOMEHTa BCTYMNNEHWUS B, 3aKOHHYK CUNy
PeweHns ceccum MailMmmnHckoro paoHHoro Coseta genytatoB Nel9-02 ot 27



mMasa 2016 roga «O BHECEHUM W3MEHEHWA W AOMOSHEHUIA B PELUEHUE CEecCuu
MaimunHckoro paoHHoro Coseta genyTtatoB Nel6-02 ot 28 gekabps 2015 roga
«O 6HmKeTe MyHUUMNANbLHOro o6pa3oBaHUA «MalMWHCKWMIA panioH» Ha 2016
rog».

3. ABTOHOMHOMY YyupexpaeHuto pefakumsa rasetbl «CefibyaHKa B
MaimnuHckom  pailoHe»  (CkokoBa O.W.) ony6nmkoBaTb  HacTosllee
MocTtaHoBNeHMe B rasete «CenbyaHKa».

4. MyHMUMNANbHOMY Ka3eHHOMY YUpeXAeHUI0 «YnpaBfieHuWe o
obecrneyvyeHU0 AeATENbHOCTU AAMUHUCTPaALUM MYHUUMNANLHOIO 06pa3oBaHns
«MaimMmunHcknin - parioH»  (Ky3HeuoB E.A.) onybnumkoBatb  Hactosuiee
MocTaHOBNEHWE HA O(QUUMaNbHOM CcailTe MyHULMNanbHOro o6pa3oBaHuA
«MalMUHCKMA  paiioH» B WHGOPMaLNOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHOW  CeTU
«VIHTepHET».

5. KOHTpo/b 3a ucnosHeHnem Hactoswero lNocTtaHOBEHUSA BO3N0XUTb
Ha [lepBoro 3amectutend [fnaBbl  AAMWUHUCTPAUUW  MYHULUMNANLHOTO
o6pasoBaHna «MalMUHCKNIA paitoH» MTuybiHa P.B.

naBa AgMUHUCTpaL K E.A. MNoHna



MPUAOXEHWE
K MOCTAaHOBNEHUD AAMUHUCTPALUN
MYHULMNaNbHOr0 06pa3oBaHuns
"MaliMuHCKNiA paiioH" ,a
oT UM 2016 r. Ne c/'W

PecypcHoe o6ecneuyeHune peannsaluym MyHULUNanbHOR NporpaMmsl

HavnmeHoBaHMe MyHMLMNabHOV Nporpa SKOHOMUYECKOe pa3BUTUE MyHULMMANLHOTO 06pa3osaHus "MaliMUHCKNIA paioH"”
AAMUHUCTPATOP MyHULMNANLHOM NPor AGMUHUCTPaLMS MyHULMNAILHOTO 06pa3oBaHus "MaliMUHCKUIA paiioH"

HanmeHoBaHune
n McTouHmn
MYHULMNANbHOW AfMUHMCTpaTOp
Ne nporpammsl, v
Cratyc Pacxogbl MecTHOro GlozxeTa, Thiciy py6nei
n/n nognporpammsl, (hnHancu
CONCNONHNTENb
OCHOBHOIO poBaHus
MeponpuATus
2013 r. 2014 r. 2015 r 2016 r., 2017T. 2018 r.
Bcero 1451,45 1918,944 1601,60 560,00 110,00 110,00
ALMUHMCTpaLNS db 1450,0 1860,00 1000,0 0,00 0,00 0,00
MyHuupnanbHas — OKOHOMUUYECKOe MO PE 0 0 600 450.00 0.00 0.00
nporpamma passuTue "MaiiMUHCKNI
o Mb 145 58,944 1,601 110,0 110,00 110,00
paiioH
Viksie 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHUK
Bcero 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
Orpen 3KOHOMUKN Db 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pasanmiie  AgwaniCTPaUM o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| [oanporpaMMa  KOHKYPEHTHbIX MO
PbIHKOB "MaliMUHCKWi MB 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
paiioH" WHble
NCTOUHUK 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
Otaen aKoHOMMKM Db 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A,
OcHoBHoe AMARUCTRIA o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1l Pa3sutue Typusma MO
meponpuaTie "MaiiMAHCKuiA MB 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
paiioH" VHble
NCTOUHMK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT/eN SKOHOMMKA Bcero 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
Pa3sutune AAMUHUCTpaLMA &b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OcHosHoe
meponpusae ¥ POTIPOMbILITIEHM MO PE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0ro Kommnnekca "MaliMUHCKNIA
patioH" Mb 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
WHble 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coagannte Bcero 0,00 0,00 0,00 0,00 " 0,00 0,00
ycnosuii ains OrfieNn 3KOHOMUKM »b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pasBuTKA AgMuHMCTpaLun PB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Topnporpamma  WHBECTULMOHHOIO MO MB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
, UHHOBAUMOHHOTO  “MaliMUHCKMIA VIHble
W UMUIKEBOTO paiioH” ucTouHmk, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
noTeHumana "
BHepgpeHue Bcero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CraHpapTa OT/eNn 3KOHOMUKM qiB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OpraHoB MeCTHOro
OCHOBHOE CPaMoynpaBneHm AAMMH’\MACOTpauVM PB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MeponpusTe I . Mb 0,00 0,00 0,00 0,00 "' 0,00 0,00
no MalimnHcKwia "
MHBECTULIMOHHOV VioH" Hble
" parion MCTOYHUK 0,00 0,00 0,00 0.00 ., 0.00 0.00

npueneKatenbHoe
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OcCHOBHOE
meponpusTe

Mognporpavmma

OcHoBHOE
MeponpusTue

OCHOBHOE
MeponpusaTye

O6ecneyeHne  OTAeN 3KOHOMUKM
MNHBECTULMOHHOTO  AAMUHUCTpaLK

pasBuTMa 1 MO
NMUKEBOTO "MaiiMUHCKIIA
noteHuuana paiioH”

OTaen 3KOHOMUKM
Pa3Butune manoro

AOMUHUCTPALMN
1 cpefHero
npe, I'IpVIﬂVIMB.Teﬂb MO
peanp "MalMUHCKWIA
cTBa N
paiioH

Mopnepxka OTfen 3KOHOMUKU

Manoro v ALMUHMCTpaLMK
cpefHero MO
npeganpuHumMatens  “"MaiMUHCKWIA
cTBa paiioH"
dopmMupoBaHue
. OTfien 3KOHOMUKM
BHeLLHeli cpefpbl
NATOTO 1 AAMVHMCTpaLMN
cpegHero MO
"MaliMUHCKWIA
npeanpuHuMaTenb I
paiioH
cTBa

Bcero
Db

PB

MB
NHble
NCTOYHUK

Bcero
b
PB

Mb

VHble
NCTOYHUK

Bcero
&b
PB
Mb
WHble
MCTOYHUK
Bcero
®b
PB
MBb

VHble
MNCTOYHMK

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1451,45
1450,0
0
145
0,00

1451,45
1450,0

1,45
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1918,944
1860,0
0
58,944

0

5558,944
1860,0
0
58,944

0,0

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1601,60
1000,0
600
1,601

0,0

1601,60
1000,0
600
1,601

0,0

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 .
0,00

560,00
0,00
450,00
110,0

0,00

560,00-
0,00

450,00
110,0

0,00

0,00
o oo
0,00
0,00 (

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

110,0
0,00
0,00
110,0
0,00

1100
0,00
0,00
110,0

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



